РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

31.01.2020 г.                                      пгт. Кировский                                               № 519
О внесении изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 13.11.2019 года № 494 «О введении на территории Кировского городского поселения земельного налога на 2020 год».

В соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского городского поселения,  принятого решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года № 5, (в редакции Устава от 20.06.2019 года   № 465),  муниципальный комитет Кировского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 13.11..2018 года № 494 «О введении  на территории Кировского городского поселения земельного налога на 2020 год»  изменения, изложив абзац 4 пункта  4  в следующей редакции:
«не используемые в предпринимательской деятельности, приобретённых (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2.  Решение опубликовать в газете  «Деловой вестник Кировского городского поселения» и разместить на сайте Кировского городского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кировского

городского поселения                                                                            С.А.Лозовских